

SGD-Group ApS

Lyskær 1, 3.
2730 Herlev
CVR-nr. 28 69 47 33

Årsrapport for 2020
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021

Søren Simonsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: SGD-Group ApS
Lyskær 1, 3.
2730 Herlev

CVR-nr.: 28 69 47 33
Stiftet: 1. maj 2005
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Søren Simonsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handels- og rengøringsvirksomhed samt produktion og salg af reklamemedier og udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 510.120.

Egenkapitalen udgør kr. 1.489.155.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE		1.310.199	554.013
Personaleomkostninger.....	1	-604.225	-223.141
Afskrivninger		<u>-57.596</u>	<u>-24.685</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		648.378	306.187
Finansielle indtægter	2	8.102	11.839
Finansielle omkostninger		<u>-600</u>	<u>-10.722</u>
RESULTAT FØR SKAT		655.880	307.304
Skat af årets resultat		<u>-145.760</u>	<u>-68.418</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>510.120</u></u>	<u><u>238.886</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>510.120</u>	<u>238.886</u>
Disponeret i alt		<u><u>510.120</u></u>	<u><u>238.886</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>253.877</u>	<u>137.252</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>253.877</u>	<u>137.252</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>253.877</u>	<u>137.252</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>451.938</u>	<u>182.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>451.938</u>	<u>182.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		542.769	257.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.521	465.185
Andre tilgodehavender.....		25.202	7.400
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.637</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>724.129</u>	<u>730.247</u>
Likvide beholdninger		<u>367.827</u>	<u>47.722</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.543.894</u>	<u>959.969</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.797.771</u></u>	<u><u>1.097.221</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-20	31/12-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.364.155	854.035
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		1.489.155	979.035
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		8.110	4.866
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		8.110	4.866
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		40.476	11.830
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.348	32.459
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		236.682	69.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		300.506	113.320
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		300.506	113.320
PASSIVER I ALT		1.797.771	1.097.221
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Personaleforhold	2020	2019
Lønninger	558.235	190.893
Andre omkostninger til social sikring	23.026	10.876
Øvrige personaleomkostninger	<u>22.964</u>	<u>21.372</u>
Personale omkostninger i alt	<u>604.225</u>	<u>223.141</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>3</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 8.102 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab SGD Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået lejekontrakt med 1. måneds opsigelsesvarsel. Forpligtelsen hertil udgør pr. balancedagen t.kr. 5.

Selskabet har indgået leasingkontrakt, hvor der er 40 måneder tilbage. Forpligtelsen hertil udgør pr. balancedagen t.kr. 195.